年　　月　　日
土佐清水市教育長　　　　　　　　　様
申請者住所
団体名
代表者氏名
電話番号
 eq \o\ad(使用料還付申請書,　　　　　　　　　　　　　)
市民文化会館の使用料の還付を市民文化会館の設置及び管理に関する条例第14条ただし書及び同条例施行規則第９条第２項の規定に基づき，下記の通り申請します。
記

	利用の目的

	利用責任者

	利用許可施設

	利用許可年月日
番号及び利用日時
	年　　　月　　　日
許可番号第　　　　　　　号
	年　　　月　　　日　　　時から
年　　　月　　　日　　　時まで

	還付を受けようとする理由

	施設名
	納付済額
	納付年月日
	還付申請額
	※決定使用額
	※還付決定額

	大ホール

	展示室

	展示コーナー

	リハーサル室(１)

	リハーサル室(２)

	附属設備

	計

	※受付年月日
	年　　　月　　　日
	※通知年月日
	年　　　月　　　日

	※決定年月日
	年　　　月　　　日
	※ eq \o\ad(通知番号,　　　　　)
	第　　　　　　　　　号

	※決裁
	決裁権者
	教育長
	課長
	補佐
	係長
	係
	受付

	備考　１　※印の欄は記入しないこと
２　添付書類　使用料領収証